乳经促〔2016〕  号                签发人：唐  彪

关于2016年县科技计划项目经费安排的

请  示
县人民政府：

根据县科技管理工作计划的安排，我局于今年5月份印发了《关于组织申报2016年乳源瑶族自治县科技计划项目的通知》，要求各有关行政部门、企事业单位根据各自实际，组织本系统、本行业内符合条件的单位和企业向我局申报科技项目，至7月底，共收到项目申报材料10份。在对项目申报材料进行认真审核后，经局班子讨论决定同意对该批次科技项目立项并给予财政资金扶持。我局认为，通过这些项目的实施，可以进一步提高企业自主创新能力，推进我县科技事业的发展和区域科技水平的提升，为此，恳请县人民政府下达2016年县科技计划项目经费。

以上请示妥否，恳请批复。

附：2016年乳源瑶族自治县科技                                                                                                                                                                                                                                                                                项目经费安排表
二〇一六年七月二十八日
主题词：科技  项目  经费  请示

乳源瑶族自治县经济促进局          2016年7月28日印

2
2